АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.07. 2021 год                                                                                                  № 461
г. Рузаевка

О распределении субсидии из Дорожного фонда Республики Мордовия местным бюджетам на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2021 году

В соответствии с постановлением Правительства Республики Мордовия от 26 декабря 2011 года № 518 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда Республики Мордовия», постановлением Правительства Республики Мордовия от 20 июля 2020 года №410 «Об утверждении распределения субсидии из Дорожного фонда Республики Мордовия местным бюджетам на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2021 году»,
Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Утвердить прилагаемое распределение субсидии из Дорожного фонда Республики Мордовия местным бюджетам на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2021 году.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по строительству и перспективному развитию Чеканина С.А. и заместителя Главы района - начальника финансового управления Ерофеева В.Ф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органа местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: http://ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района
республики Мордовия                                                                    	          А.И. Сайгачев

Приложение
                                                                  к постановлению администрации
                                                                  Рузаевского муниципального района
                           от 30.07. 2021 г. № 461

Распределение
субсидии из Дорожного фонда Республики Мордовия местным бюджетам на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2021 году

	Наименование получателя
	Наименование объекта
	Стоимость объекта
	Размер субсидии, руб.

	Средства республиканского бюджета Республики Мордовия
	Доля софинансирования получателя

	Администрация Татарско-Пишлинского сельского поселения
	«Ремонт автомобильной дороги по ул. 40 лет Победы в с. Татарская Пишля Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
	11 957 640,00
	11 359 758,00
	597 882,00

	Итого
	11 957 640,00
	11 359 758,00
	597 882,00

[bookmark: _GoBack]